
Nuostatos ir sąlygos 

Ši mobilioji programėlė / programėlė „Connexx Fit2Go“ (toliau – programėlė) buvo sukurta ir pagaminta 
„WS Audiology Denmark A/S“ (toliau – bendrovė) vardu. 
 
Patvirtindami ir naudodami programėlę savo planšetėje arba mobiliajame įrenginyje, sutinkate laikytis 
šių Nuostatų ir sąlygų bei bet kokių jų pakeitimų. 

Paskirtis 

Programėlė skirta naudoti tik klausos priežiūros specialistams.  

Naudodamiesi programėle, Jūs, kaip klausos priežiūros specialistas, galite reguliuoti klausos įrenginių 
komforto funkcijas tam tikroje sistemoje. Joje taip pat galite individualizuoti garsumą savo kliento vardu.  

Naudojimosi teisė 

Bendrovė suteikia Jums atšaukiamą, neišimtinę, pasaulinę licenciją naudoti programėlę pagal 
numatytąją paskirtį, jeigu bendrovė siūlo šią programėlę Jūsų jurisdikcijoje. Negalite platinti arba 
padaryti programėlės prieinamos jokiai trečiajai šaliai.  
 
Galite bet kada nustoti naudoti ir išdiegti programėlę. 

Intelektinės nuosavybės teisės 

Programėlė ir joje pateikiamas turinys yra saugomi autorių teisių, prekių ženklų, patentų ir kitų 
intelektinės nuosavybės bei nuosavybės teisių, kurias pasilieka bendrovė. 

Atsakomybės atsisakymas ir apribojimas 

Kaip klausos priežiūros specialistas, esate atsakingas už savo klientui teikiamą pritaikymo koregavimą. 
Įmonė teikia programėlę, kad galėtumėte naudotis šia paslauga.  

Programėlė gali būti naudojama tik pagal paskirtį ir su suderinamais klausos įrenginiais.  

Bendrovė neužtikrina ir negarantuoja, kad programėlės naudojimas bus nepertraukiamas arba be klaidų. 
Bendrovė turi teisę bet kuriuo metu nutraukti programėlės palaikymą. Programėlė ir čia pateikti 
duomenys pateikiami „esamo pavidalo“ ir be jokios išreikštos arba numanomos garantijos.  

Tiek, kiek leidžia teisės aktai, bendrovė neatsako už žalą, atsiradusią dėl programėlės naudojimo, įskaitant 
tiesioginius, netiesioginius, specialiuosius, atsitiktinius, pasekminius arba baudžiamuosius nuostolius ar 
bet kokius kitus nuostolius arba žalą, įskaitant duomenų sutrikimus arba praradimą. 

Siekiant išvengti abejonių, jokia iš šių nuostatų ir sąlygų neatmeta ir neapriboja jokių garantijų, teisių 
gynimo priemonių arba teisių, kurių negalima atmesti arba apriboti teisės aktais. 



Pasikeitimai 

Bendrovė pasilieka teisę bet kuriuo metu keisti šias Nuostatas ir sąlygas, o jeigu norite ir toliau naudotis 
programėle, turėsite sutikti su pakeistomis Nuostatomis ir sąlygomis.  

Reglamentuojančioji teisė ir ginčai 

Bet kokį ginčą arba reikalavimą, kylantį dėl programėlės arba su ja susijusį, reglamentuoja Danijos esminiai 
teisės aktai, o bet kokio teismo ginčo vieta yra Danija, išskyrus atvejus, kai pagal vietos privalomus teisės 
aktus numatyta kita reglamentuojančioji teisė ir vieta. 

Šios Nuostatos ir sąlygos paskutinį kartą buvo atnaujintos 2023-05-20.  

 

 


